
Gemeente Heerlen - Aanwijzingsbesluit 2e en 3e loco-secretaris 

  
  

AANWIJZING 2E EN 3E LOCO-SECRETARIS GEMEENTE HEERLEN 

  

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerlen, 

  

gelet op de artikelen 102 en 106 van de Gemeentewet, 

  

  

BESLUIT: 

  

Marcel Heckmans aan te wijzen als 2e loco-secretaris en Jeroen Eijkenboom tot 3e loco-secretaris. 

  

  

Aldus besloten op 14 januari 2025. 

  

  

Burgemeester en wethouders van Heerlen, 

  

loco-secretaris, burgemeester, 

  

  

  

M. Morina drs. R. Wever 

  

  

Nr. 18538 

GEMEENTEBLAD 16 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heerlen 

Gemeenteblad 2025 nr. 18538 16 januari 2025 1 


